
日 曜 時間 担当部署

17 月
16:20 税務課

18 火
14:00 財政課

19 水

20 木

21 金
福祉課

22 土

23 日
13:00 福祉課

24 月

25 火
9:00
10:30
14:30

企画振興課
総務課
子ども課

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

　

令和7年11月14日
長野県駒ヶ根市総務部総務課秘書広報室プレスリリース

行事予定を以下のとおりお知らせします。

令和7年11月17日～令和7年11月30日
行　　事　　等

駒ヶ根市納税表彰式［大会議室］

駒ヶ根市優良建設工事表彰式［大会議室］

駒ヶ根市障がい者作品展［赤穂公民館］（～28日（金））

希望とふれ愛コンサート［赤穂公民館］

秋の園遊会出席報告［市長応接室］
定例記者会見［大会議室］
定例教育委員会［保健センター大会議室］

◆駒ヶ根市行事予定表◆

【問い合わせ】
　長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室
　（課長）中嶋 　（室長）山田 　（担当）寺本 
　TEL：0265-83-2111　内線261　FAX：0265-83-4348
　E-mail：hisyo@city.komagane.lg.jp 駒ヶ根市

ＰＲキャラクター
「こまかっぱ」


